
Hrimnirstevnet 2018 - 31 mai-3 jun 2018 
 

T3U Tølt Ungrytter - Uttagning 

Startrekkefølge - on 30-05 18:30 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01 01 H BL  154 Amalie Svalheim - Bùi fra Nyjabæ  
 

02 02 H BL 150 Hedda Myre Aamlid - Hrímnir frá Kjarri  
03 02 H RØ 085 Emilie Jeanette Teig - Bjartmar frá Stafholti  
04 02 H HV 136 Mia Strøm - Eldjarn fra Kringeland  
 

05 03 V BL 118 Stine Rambo - Otri fra Reykjavik  
06 03 V RØ 083 Emilie Gjellan - Trúr fra Lågøen  
07 03 V HV 009 Martine Åsvall Fjeld - Øgri fra Kringland  
  
 

Laget 30 mai 2018 18:30:07 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 

T3 Tølt - Uttagning 

Startrekkefølge - on 30-05 18:21 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V BL 153 Elise Svalheim Lehne - Farfús fra Trøan  
02 01 V RØ 111 Cecilie Reiersen - Adda fra Vatnsleysu  
 

03 02 H BL 124 Ida Heiberg - Austri fra Feti  
04 02 H RØ 145 Tina Kalmo Pedersen - Starri frá Gillastöðum  
05 02 H HV 046 Erlend Olaussen - Eitill fra Laløkka  
 

06 03 H BL 039 Aasa Kristin Sandøy - Tiska fra Kleiva  
07 03 H RØ 019 Wenche Bjertnes - Hreimur fra Enni  
 

09 04 V BL 098 Heidi Ilseth - Pegasus fra Stall Wenaas  
10 04 V RØ 152 Elise Svalheim Lehne - Thokki fra Árgardi   
 

11 05 V BL 084 Mette Nielsen - Blida fra Skoglund  
12 05 V RØ 077 Birgitte H. Lütken - Hektor fra Holla  
13 05 V HV 072 Siri Bjarkøy - Draumur fra Frøhaug  
  
 

Laget 30 mai 2018 18:21:17 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 



 
T1J Tølt Junior - Uttagning 
Startrekkefølge - sø 27-05 18:01 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01        109 Sigrid Rypdal Gjul - Tea fra Haukali  
02        088 Frøydis Musdalslien - Kiljan frá Blesastöðum 1A  
03        087 Malea Hammer - Gustur frá Stall Ellingsseter  
04        074 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
05        070 Henriette Halvorsen - Hetja fra Sigersberg  
06        020 Sekine Brewster - Gröndal fra Blesastödum  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:01:11 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 

T1U Tølt ungrytter – Stubberud Gård - Uttagning 

Startrekkefølge - ma 28-05 19:11 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      059 Ida Kathrin Nielsen - Ýmir frá Selfossi  
02      095 Mari Odenrud - Hrynjandi fra Fageräng  
03      011 Hedda Bjørnstad Larsen - Tango fra Hjallanesi 2  
04      012 Ayla Steinsgard - Baron fra Øverbø  
05      016 Vilde Berge Svendsen - Gauti fra Fossan  
06      047 Magnus Grimsrud - Marius fra Husavik  
07      050 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
08      058 Marie Løvenskiold - Tigull fra Follaug  
09      103 Lina Bjerke Meisingset - Tindur frá Ólafsbergi  
10      066 Signe Elvenes - Hlynur fra Litlu-Tungu2  
11      075 Kari Dalen - Drengur fra Stall Kjersem  
12      013 Camilla Onshuus - Glódis frá Árbakka  
13      078 Marie Andreassen - Ylur fra Selfossi  
14      082 Marie Fjeld Egilsdottir - Fifill fra Minni-Reykjum  
15      055 Aksa Mortensen - Gnyfari fra Fossan  
16      068 Oline Michelson - Garun fra Arbæ  
17      021 Lene Thorud - Dreki frá Breiðabólsstað  
18      096 Mari Odenrud - Ylur fra Hvítanesi  
19      064 Amanda Waagan Lillerovde - Otri fra Jakobsgården  
20      097 Ørjan Lien Våge - Haldir fra Nedreli  
  
 

Laget 28 mai 2018 19:11:04 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  



  
  
 
 
 

 

P2U Speedpass Ungrytter – Smartstall -  
Startrekkefølge - to 31-05 11:00 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM   ID DELTAGER  
       

 
01       087 Malea Hammer - Gustur frá Stall Ellingsseter  
      
02       143 Ayla Steinsgard - Leistur fra Torfunesi  
      
03       065 Lona Sneve - Hrafnfaxi frá Húsavík  
      
04       050 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
      
05       060 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ  
      
06       051 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland  
      
07       106 Ingrid Sofie Krogsæter - Hrifla fra Stall Øvstedal  
      
08       016 Vilde Berge Svendsen - Gauti fra Fossan  
      
09       125 Stine S. Baastad - Herjann fra Lian  
      
10     078 Marie Andreassen - Dagrun von Osterkamp  
      
  
 

Laget 31 mai 2018 11:00:21 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
  
  

P2 Speedpass – Smartstall -  
Startrekkefølge - sø 27-05 18:04 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM   ID DELTAGER  
       

 
01       049 Thomas Larsen - Sýn frá Kálfsstöðum  
      
02       142 Ida-Sofie Kvande - Virfill frá Torfastöðum  
      
03       100 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
      



04       108 Thea Johansen - Folda fra Froni  
      
05       073 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand  
      
06       040 Mia Eckhoff - Hvessir f Asbru  
      
07       027 Camilla Wangen - Ógn fra Bessastöðum  
      
08     144 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
      
  
 

Laget 27 mai 2018 18:04:30 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 

T1 Tølt – Hårmagi - Uttagning 
Startrekkefølge - sø 27-05 22:16 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      056 Bernt Severinsen - Viska fra Folkenborg  
02      035 Elise Lundhaug - Framherji fra Flagbarnarholti  
03      003 Stian Pedersen - Safir fra Buan  
04      034 Thomas Larsen - Kvaran fra Slippen  
05      023 An-Magritt Morset Hegstad - Diva fra Stugudal  
06      054 Anja Oppen - Spa fra Kvarholi  
07      025 Jonas Juul Poverud - Erpur fra Mosfellsbæ  
08      092 Tina Oppen - Ari fra Ågreneset  
09      043 Hege Andersen - Às fra Skridulandi  
10      040 Mia Eckhoff - Hvessir f Asbru  
11      038 Elisabeth Sylte - Sólon fra Vesturkoti  
12      017 Johan Häggberg - Prins från Ekorneberg  
13      004 Agnes Helga Helgadóttir - Sigur fra Jakobsgården  
14      081 Mona Fjeld - Vinur fra fjeld  
15      117 Sissel Katrin Ellingseter - Stæll fra Neðra-Seli  
16      071 Gry Hagelund - Litli-jon fra Littlu-Sanvik  
17      112 Andre Ziemann - Byr fra Mykjunesi II  
18      102 Pernille Notevarp - Týr frá Auðsholtshjáleigu  
19      094 Kristin Elise Andersen - Eyrir fra Østbygda  
20      048 Ida Sofie Kvande - Brimar frá Margrétarhofi  
21      053 Ingeborg Bjørk Steinsdottir - Komet fra Skog  
22      063 Mildrid Musdalslien - Fálmar frá ketilsstöðum  
23      062 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti  
24      006 Bernt Severinsen - Terna fra Kleiva  
25      129 Stian Pedersen - Bylur fra Breidholti  
26      036 Elise Lundhaug - Bikar fra Sydri Reykjum  
27      030 Thomas Larsen - Zorro fra Grimsstødum  
28      022 An-Magritt Morset Hegstad - Hlekkur fra Ytra-Vallholti  
29      090 Gry Hagelund - Kaftein fra Sigersberg  
  
 



Laget 27 mai 2018 22:16:57 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

T4 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - on 30-05 18:24 

Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H BL 119 Ive Larsen - Sævar frá Stangarholti  
02 01 H RØ 116 Elisabeth Hugem - Gammur frá Neðra-Seli  
03 01 H HV 101 Anne Guro Mathisen - Kulur fra Þufum  
 

04 02 V BL 113 Andre Ziemann - Losti fra Sørbråten  
05 02 V RØ 143 Ayla Steinsgard - Leistur fra Torfunesi  
 

06 03 V BL 100 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
07 03 V RØ 010 Anne Otneim - Sleipnir vom Beekenhof  
  
 

Laget 30 mai 2018 18:24:27 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 

T2U Tølt Ungrytter – MesterTre - Uttagning 

Startrekkefølge - sø 27-05 18:05 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01        148 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  
02        122 Maria Gjellestad Bosvik - Akkiles fra Teland  
03        029 Caroline Wangen - Láki fra Hemlu  
04        125 Stine S. Baastad - Herjann fra Lian  
05        107 Ingrid Sofie Krogsæter - Vigri fra Rørvik  
06        099 Emma Hildre - Soldán frá Skáney  
07        086 Ulrikke Tansø - Stáli fra Fossanmoen  
08        076 Mille Nilseng Mellerud - Tvistur frá Bræðratungu  
09        065 Lona Sneve - Hrafnfaxi frá Húsavík  
10        060 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ  
11        051 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland  
12        044 Caroline Gleditsch Holstad - Loftur fra Lian  
13        028 Caroline Wangen - Gýgjar frá Gýgjarhóli  
14        008 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:05:39 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

T2 Tølt – Kalmo Gård- Uttagning 



Startrekkefølge - sø 27-05 18:06 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01        114 Erik Andersen - Dimmalimm fra Midtlund  
02        137 Rikke Skogstad - Skarfur fra Lian  
03        123 Anne-Kristine Guldbakke - Hrannar fra Skyggni  
04        121 Helga Pernille Bergvoll - Humall frá Langholtsparti  
05        120 Martine Møller - Vökull frá Kópavogi  
06        079 Arild Haukanes - Stjørnustæll fra Dalvik  
07        067 Trine Jonassen - Aldis Fra Midey  
08        061 Malene Skjold Pettersen - Eldfari fra Langtved  
09        052 Anne Fløtaker - Radius fra Solheimum  
10        042 Hege Andersen - Brusi fra Helledige  
11        033 May Stene - Sørli fra Arabæ  
12        032 Julie Holtesmo - Sprækur fra Lian  
13        005 Gabrielle Severinsen - Tígull fra Kleiva  
14        002 Stian Pedersen - Nói fra Jakobsgården  
15        133 Erik Andersen - Farsæll fra Midtlund  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:06:08 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

F2 5-gang - Uttagning 

Startrekkefølge - on 30-05 18:20 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V BL 136 Mia Strøm - Eldjarn fra Kringeland  
02 01 V RØ 119 Ive Larsen - Sævar frá Stangarholti  
03 01 V HV 113 Andre Ziemann - Losti fra Sørbråten  
 

04 02 V BL 101 Anne Guro Mathisen - Kulur fra Þufum  
05 02 V RØ 100 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
06 02 V HV 039 Aasa Kristin Sandøy - Tiska fra Kleiva  
 

07 03 H BL 124 Ida Heiberg - Austri fra Feti  
08 03 H RØ 143 Ayla Steinsgard - Leistur fra Torfunesi  
 

09 04 H BL 142 Ida-Sofie Kvande - Virfill frá Torfastöðum  
10 04 H RØ 144 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
  
 

Laget 31 mai 2018 11:07:16 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 
 



V2 4-gang - Uttagning 

Startrekkefølge - on 30-05 18:31 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01 01 H BL   154 Amalie Svalheim - Bùi fra Nyjabæ  
 
02 02 V RØ 150 Hedda Myre Aamlid - Hrímnir frá Kjarri  
03 03 V HV 080 Caroline Jacobowitz - Ragnarök fra Ruaker  
 

04 03 H BL 153 Elise Svalheim Lehne - Farfús fra Trøan  
05 03 H RØ 116 Elisabeth Hugem - Gammur frá Neðra-Seli  
06 03 H HV 145 Tina Kalmo Pedersen - Starri frá Gillastöðum  
 

07 04 V BL 118 Stine Rambo - Otri fra Reykjavik  
08 04 V RØ 085 Emilie Jeanette Teig - Bjartmar frá Stafholti  
 

09 05 V BL 084 Mette Nielsen - Blida fra Skoglund  
10 05 V RØ 083 Emilie Gjellan - Trúr fra Lågøen  
 

11 06 H BL 128 Tom Espen Venås - Hagall von der Fuchsfarm  
12 06 H RØ 009 Martine Åsvall Fjeld - Øgri fra Kringland  
13 06 H HV 098 Heidi Ilseth - Pegasus fra Stall Wenaas  
 

14 07 H BL 041 Viktoria Christense Skarstein - Aldur fra Folkenborg  
15 07 H RØ 111 Cecilie Reiersen - Adda fra Vatnsleysu  
16 07 H HV 077 Birgitte H. Lütken - Hektor fra Holla  
 

17 08 H BL 057 Martine Møller - Svalur fra Stall Wenaas  
18 08 H RØ 072 Siri Bjarkøy - Draumur fra Frøhaug  
19 08 H HV 152 Elise Svalheim Lehne - Thokki fra Árgardi   
 

20 09 V BL 019 Wenche Bjertnes - Hreimur fra Enni  
21 09 V RØ 010 Anne Otneim - Sleipnir vom Beekenhof  
  
 

Laget 30 mai 2018 18:31:33 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
V1J 4-gang Junior - Uttagning 
Startrekkefølge - sø 27-05 18:11 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      074 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
02      087 Malea Hammer - Gustur frá Stall Ellingsseter  
03      088 Frøydis Musdalslien - Kiljan frá Blesastöðum 1A  
04      070 Henriette Halvorsen - Hetja fra Sigersberg  
05      020 Sekine Brewster - Gröndal fra Blesastödum  
06      122 Maria Gjellestad Bosvik - Akkiles fra Teland  



  
 

Laget 27 mai 2018 18:11:30 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
V1U 4-gang Ungrytter – Bittet Vals - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 29-05 18:53 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      058 Marie Løvenskiold - Tigull fra Follaug  
02      095 Mari Odenrud - Hrynjandi fra Fageräng  
03      066 Signe Elvenes - Hlynur fra Litlu-Tungu2  
04      011 Hedda Bjørnstad Larsen - Tango fra Hjallanesi 2  
05      012 Ayla Steinsgard - Baron fra Øverbø  
06      021 Lene Thorud - Dreki frá Breiðabólsstað  
07      044 Caroline Gleditsch Holstad - Loftur fra Lian  
08      047 Magnus Grimsrud - Marius fra Husavik  
09      055 Aksa Mortensen - Gnyfari fra Fossan  
10      059 Ida Kathrin Nielsen - Ýmir frá Selfossi  
11      103 Lina Bjerke Meisingset - Tindur frá Ólafsbergi  
12      078 Marie Andreassen - Ylur fra Selfossi  
13      068 Oline Michelson - Garun fra Arbæ  
14      075 Kari Dalen - Drengur fra Stall Kjersem  
15      082 Marie Fjeld Egilsdottir - Fifill fra Minni-Reykjum  
16      013 Camilla Onshuus - Glódis frá Árbakka  
17      086 Ulrikke Tansø - Stáli fra Fossanmoen  
18      097 Ørjan Lien Våge - Haldir fra Nedreli  
19      099 Emma Hildre - Soldán frá Skáney  
20      096 Mari Odenrud - Ylur fra Hvítanesi  
  
 

Laget 29 mai 2018 18:53:21 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
  

PP1U Stilpass Ungrytter – SG Finans-  
Startrekkefølge - to 31-05 11:02 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01        148 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  
02        147 Lene Thorud - Katla fra Lunde  
03        087 Malea Hammer - Gustur frá Stall Ellingsseter  
04        143 Ayla Steinsgard - Leistur fra Torfunesi  
05        107 Ingrid Sofie Krogsæter - Vigri fra Rørvik  
06        125 Stine S. Baastad - Herjann fra Lian  
07        065 Lona Sneve - Hrafnfaxi frá Húsavík  



08        064 Amanda Waagan Lillerovde - Otri fra Jakobsgården  
09        050 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
10        060 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ  
11        051 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland  
12        028 Caroline Wangen - Gýgjar frá Gýgjarhóli  
13        016 Vilde Berge Svendsen - Gauti fra Fossan  
14        008 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal  
15        106 Ingrid Sofie Krogsæter - Hrifla fra Stall Øvstedal  
16      078 Marie Andreassen - Dagrun von Osterkamp  
  
 

Laget 31 mai 2018 11:02:00 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 

PP1 Stilpass – Buskerud Oppussing -  
Startrekkefølge - sø 27-05 18:13 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      142 Ida-Sofie Kvande - Virfill frá Torfastöðum  
02      114 Erik Andersen - Dimmalimm fra Midtlund  
03      094 Kristin Elise Andersen - Eyrir fra Østbygda  
04      002 Stian Pedersen - Nói fra Jakobsgården  
05      022 An-Magritt Morset Hegstad - Hlekkur fra Ytra-Vallholti  
06      027 Camilla Wangen - Ógn fra Bessastöðum  
07      039 Aasa Kristin Sandøy - Tiska fra Kleiva  
08      040 Mia Eckhoff - Hvessir f Asbru  
09      049 Thomas Larsen - Sýn frá Kálfsstöðum  
10      001 Jenny Högström - Völur frá Árbæ  
11      073 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand  
12      100 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
13      113 Andre Ziemann - Losti fra Sørbråten  
14      133 Erik Andersen - Farsæll fra Midtlund  
15      117 Sissel Katrin Ellingseter - Stæll fra Neðra-Seli  
16      071 Gry Hagelund - Litli-jon fra Littlu-Sanvik  
17      144 Ingelin Skoie - Gormur fra Efri-Þverá  
 
  
 

Laget 27 mai 2018 18:13:56 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 

 
F1U 5-gang Ungrytter – Stall MNM - Uttagning 
Startrekkefølge - sø 27-05 18:14 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      148 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  



02      147 Lene Thorud - Katla fra Lunde  
03      109 Sigrid Rypdal Gjul - Tea fra Haukali  
04      107 Ingrid Sofie Krogsæter - Vigri fra Rørvik  
05      130 Julie Galaasen - Faxi fra Nordstrand  
06      125 Stine S. Baastad - Herjann fra Lian  
07      076 Mille Nilseng Mellerud - Tvistur frá Bræðratungu  
08      050 Charlotte Wiggen - Irpa fra Islandshestgården  
09      065 Lona Sneve - Hrafnfaxi frá Húsavík  
10      064 Amanda Waagan Lillerovde - Otri fra Jakobsgården  
11      060 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ  
12      051 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland  
13      028 Caroline Wangen - Gýgjar frá Gýgjarhóli  
14      016 Vilde Berge Svendsen - Gauti fra Fossan  
15      008 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal  
16      106 Ingrid Sofie Krogsæter - Hrifla fra Stall Øvstedal  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:14:54 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 

F1 5-gang – Truls Hesteservice - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 29-05 19:57 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      114 Erik Andersen - Dimmalimm fra Midtlund  
02      002 Stian Pedersen - Nói fra Jakobsgården  
03      079 Arild Haukanes - Stjørnustæll fra Dalvik  
04      022 An-Magritt Morset Hegstad - Hlekkur fra Ytra-Vallholti  
05      033 May Stene - Sørli fra Arabæ  
06      040 Mia Eckhoff - Hvessir f Asbru  
07      001 Jenny Högström - Völur frá Árbæ  
08      071 Gry Hagelund - Litli-jon fra Littlu-Sanvik  
09      094 Kristin Elise Andersen - Eyrir fra Østbygda  
10      108 Thea Johansen - Folda fra Froni  
11      117 Sissel Katrin Ellingseter - Stæll fra Neðra-Seli  
12      121 Helga Pernille Bergvoll - Humall frá Langholtsparti  
13      049 Thomas Larsen - Sýn frá Kálfsstöðum  
14      133 Erik Andersen - Farsæll fra Midtlund  
15      129 Stian Pedersen - Bylur fra Breidholti  
  
 

Laget 29 mai 2018 19:57:53 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
  

 

T7B Tølt Barn - Uttagning 

Startrekkefølge - sø 27-05 18:16 
Uttagning: Ekstra 



 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V BL 141 Tiril Reinfjord - Silkisif fra Nekstad  
02 01 V RØ 140 Mina Fidje Hansen - Vafi fra Samset  
 

03 02 V BL 139 Hedvik Kristine Støfring - Hákon frá Kjos  
04 02 V RØ 138 Frida Hammer - Heðinn fra Nordre Dal  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:16:12 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

V1 4-gang – Stall Myra - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 29-05 19:49 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
01      056 Bernt Severinsen - Viska fra Folkenborg  
02      023 An-Magritt Morset Hegstad - Diva fra Stugudal  
03      090 Gry Hagelund - Kaftein fra Sigersberg  
04      036 Elise Lundhaug - Bikar fra Sydri Reykjum  
05      030 Thomas Larsen - Zorro fra Grimsstødum  
06      043 Hege Andersen - Às fra Skridulandi  
07      025 Jonas Juul Poverud - Erpur fra Mosfellsbæ  
08      038 Elisabeth Sylte - Sólon fra Vesturkoti  
09      003 Stian Pedersen - Safir fra Buan  
10      032 Julie Holtesmo - Sprækur fra Lian  
11      053 Ingeborg Bjørk Steinsdottir - Komet fra Skog  
12      017 Johan Häggberg - Prins från Ekorneberg  
13      005 Gabrielle Severinsen - Tígull fra Kleiva  
14      004 Agnes Helga Helgadóttir - Sigur fra Jakobsgården  
15      120 Martine Møller - Vökull frá Kópavogi  
16      112 Andre Ziemann - Byr fra Mykjunesi II  
17      102 Pernille Notevarp - Týr frá Auðsholtshjáleigu  
18      092 Tina Oppen - Ari fra Ågreneset  
19      048 Ida Sofie Kvande - Brimar frá Margrétarhofi  
20      081 Mona Fjeld - Vinur fra fjeld  
21      052 Anne Fløtaker - Radius fra Solheimum  
22      067 Trine Jonassen - Aldis Fra Midey  
23      063 Mildrid Musdalslien - Fálmar frá ketilsstöðum  
24      062 Carolin Storebø - Fjarki frá Breiðholti  
25      054 Anja Oppen - Spa fra Kvarholi  
26      035 Elise Lundhaug - Framherji fra Flagbarnarholti  
27      042 Hege Andersen - Brusi fra Helledige  
  
 

Laget 29 mai 2018 19:49:44 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 



 
 
 
 
V5B 4-gang Barn - Uttagning 

Startrekkefølge - sø 27-05 18:19 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V BL 141 Tiril Reinfjord - Silkisif fra Nekstad  
 

02 02 H BL 139 Hedvik Kristine Støfring - Hákon frá Kjos  
03 02 H RØ 138 Frida Hammer - Heðinn fra Nordre Dal  
04 02 H HV 140 Mina Fidje Hansen - Vafi fra Samset  
  
 

Laget 27 mai 2018 18:19:47 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 


